СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2023 года № 58/8

Об  увеличении (индексации) размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности, окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих, а также месячных должностных окладов  работников, замещающих должности, не  являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования "Ивановский сельсовет" Солнцевского района Курской области

	В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Собрания депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области от 23.12.2022 № 67/9 "О бюджете муниципального образования "Ивановский сельсовет" Солнцевского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов ", Собрание депутатов Ивановского сельсовета Солнцевского района Курской области  РЕШИЛО:
	1.  Увеличить (проиндексировать) с 1 декабря 2023 года размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности, оклады месячного денежного содержания муниципальных служащих, а также месячных должностных окладов  работников, замещающих должности, не  являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования "Ивановский сельсовет" Солнцевского района Курской области в 1,04 раза.
	2. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 декабря 2023 года.

Заместитель Председателя Собрания депутатов
Ивановского сельсовета
Солнцевского района                                                                       Е.Н.Доренская

Глава Ивановского сельсовета
Солнцевского района
Курской области                                                                              Т.П.Никифорова

Подготовил: начальник управления финансов
Администрации Солнцевского района
Курской области                                                                             С.Н. Лаврухина

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 2

2

декабря 2023 года № 58/8

Об  увеличении (индексации) размеров денежного вознаграждения лиц,

замещающих муниципальные должности, окладов месячного денежного

содержания муниципальных служащих, а также месячных должностных

окладов  работников, замещающих должности, не  являющиеся

дол

жностями муниципальной службы

муниципального образования

"Ивановский сельсовет"

Солнцевского района Курской области

В соответствии

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131

-

ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации"

, Решением

Собрания

депутатов

Ивановского

сельсовета

Солнцевск

ого района Курской области от 23.12.2022 №

67/9

"

О бюджете

муниципального образования "

Ивановский

сельсовет" Солнцевского района

Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и

2025 годов

"

,

Собрание

депутатов

Ивановского

сельсовета

Солнцевского района Курской области

РЕШИЛО:

1.

Увеличить (проиндексировать) с 1 декабря 2023 года размеры денежного

вознаграждения лиц, замещ

ающих муниципальные должности,

оклады месячного

денежного содержания муниципальных служащих

, а также месячных должностных

окладов  работников, замещающих должности, не  являющиеся должностями

муниципальной службы

муниципального

образования "

Ивановский

сельсовет"

Солнцевского района Курской области

в 1,0

4 раза.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие  с 1 декабря 2023 года.

Заместитель

Председател

я

Собрания депутатов

Ивановского

сельсовета

Солнцевского района

Е.Н.Доренская

Глава

Ивановского

сельсовета

Солнцевского района

Курской области

Т.П.Ни

кифорова

Подготовил: начальник управления финансов

Администрации Солнцевского ра

йона

Курской области

С.Н. Лаврухина